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一般選抜【Ⅰ期日程】

一般選抜【Ⅱ期日程】

学部・学科 募集人員 志願者 受験者A 正規
合格者

一次追加
合格者

二次追加
合格者

合格者
総数B

競争率
A／B

薬 学 部　医療薬学科 40
115

（65）
114

（65）
88

（53）
0

（0）
0

（0）
88

（53）
1.30

合　　　計 40
115

（65）
114

（65）
88

（53）
0

（0）
0

（0）
88

（53）
1.30

学部・学科 募集人員 志願者 受験者A 正規
合格者

一次追加
合格者

二次追加
合格者

合格者
総数B

競争率
A／B

経済学部　経済学科 165
1,268

（416）
1,263

（414）
876

（299）
79

（27）
0

（0）
955

（326）
1.32

経営学部　経営学科 180
1,180

（417）
1,174

（415）
856

（322）
66

（22）
0

（0）
922

（344）
1.27

人文学部　英語英米文学科 63
314

（181）
313

（181）
209

（132）
60

（30）
6

（2）
275

（164）
1.14

人文学部　社会学科 92
723

（336）
716

（333）
520

（258）
0

（0）
0

（0）
520

（258）
1.38

法 学 部　法 学 科 90
753

（270）
747

（268）
404

（158）
0

（0）
37

（12）
441

（170）
1.69

薬 学 部　医療薬学科 15
53

（39）
38

（28）
28

（20）
0

（0）
0

（0）
28

（20）
1.36

合　　　計 605
4,291

（1,659）
4,251

（1,639）
2,893

（1,189）
205

（79）
43

（14）
3,141

（1,282）
1.35

（　）内は女子内数

2022年度 入学試験結果
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共通テスト利用選抜（前期日程）

共通テスト利用選抜（後期日程）

学部・学科 募集人員 志願者 受験者A 
正規

合格者
一次追加
合格者

合格者
総数B

競争率
A／B

経済学部　経済学科 10
74

（24）
74

（24）
31

（13）
0

（0）
31

（13）
2.39

経営学部　経営学科 10
72

（26）
72

（26）
12

（6）
0

（0）
12

（6）
6.00

人文学部　英語英米文学科 2
11

（4）
11

（4）
3

（1）
0

（0）
3

（1）
3.67

人文学部　社会学科 3
26

（10）
26

（10）
3

（1）
0

（0）
3

（1）
8.67

法 学 部　法 学 科 5
30

（13）
30

（13）
9

（3）
0

（0）
9

（3）
3.33

薬 学 部　医療薬学科 5
15

（7）
15

（7）
12

（6）
0

（0）
12

（6）
1.25

合　　　計 35
228

（84）
228

（84）
70

（30）
0

（0）
70

（30）
3.26

学部・学科 募集人員 志願者 受験者A 
正規

合格者
一次追加
合格者

合格者
総数B

競争率
A／B

経済学部　経済学科 50
530

（202）
529

（202）
311

（118）
0

（0）
311

（118）
1.70

経営学部　経営学科 50
454

（202）
453

（202）
260

（123）
0

（0）
260

（123）
1.74

人文学部　英語英米文学科 10
101

（70）
101

（70）
72

（48）
0

（0）
72

（48）
1.40

人文学部　社会学科 30
234

（135）
234

（135）
154

（95）
0

（0）
154

（95）
1.52

法 学 部　法 学 科 30
279

（116）
279

（116）
148

（58）
0

（0）
148

（58）
1.89

薬 学 部　医療薬学科 15
129

（83）
127

（83）
101

（66）
0

（0）
101

（66）
1.26

合　　　計 185
1,727

（808）
1,723

（808）
1,046

（508）
0

（0）
1,046

（508）
1.65

（　）内は女子内数

（　）内は女子内数



総合型選抜・学校推薦型選抜

スポーツ専願型選抜

（　）内は女子内数

（　）内は女子内数

学部・学科 出願資格 志願者 受験者A 合格者B 競争率 A／Ｂ

経済学部　経済学科

成 績 優 秀 者
66

（23）
64

（21）
44

（17）
1.45

各種活動優秀者
21

（8）
21

（8）
9

（3）
2.33

資 格 取 得 者
3

（1）
3

（1）
2

（1）
1.50

経営学部　経営学科

成 績 優 秀 者
135

（86）
128

（80）
56

（37）
2.29

各種活動優秀者
29

（7）
29

（7）
10

（3）
2.90

資 格 取 得 者
92

（40）
86

（37）
41

（24）
2.10

人文学部　英語英米文学科 資 格 取 得 者
49

（33）
49

（33）
37

（25）
1.32

法 学 部　法 学 科

成 績 優 秀 者
124

（55）
121

（54）
61

（36）
1.98

各種活動優秀者
27

（5）
27

（5）
14

（3）
1.93

薬 学 部　医療薬学科 成 績 優 秀 者
8

（4）
8

（4）
6

（2）
1.33

● 出願資格別内訳 

学部・学科 志願者 受験者A 合格者B 競争率 A／Ｂ

総 合 型 選 抜

経済学部　経済学科
90

（32）
88

（30）
55

（21）
1.60

経営学部　経営学科
256

（133）
243

（124）
107

（64）
2.27

人文学部　英語英米文学科
49

（33）
49

（33）
37

（25）
1.32

薬 学 部　医療薬学科
8

（4）
8

（4）
6

（2）
1.33

学校推薦型選抜 法 学 部　法 学 科
151

（60）
148

（59）
75

（39）
1.97

合　　　　計
554

（262）
536

（250）
280

（151）
1.91

学部・学科 志願者 受験者A 合格者B 競争率 A／Ｂ

経済学部　経済学科 11 （4） 11 （4） 11 （4） 1.00

経営学部　経営学科 25（10） 25（10） 25（10） 1.00

法 学 部　法 学 科 12 （2） 12 （2） 12 （2） 1.00

合　　　　計 48（16） 48（16） 48（16） 1.00

（　）内は女子内数
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特別選抜

指定校推薦型選抜

学部・学科 志願者 受験者A 合格者B 競争率 A／Ｂ

経済学部　経済学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

経営学部　経営学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

人文学部　英語英米文学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

人文学部　社会学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

法 学 部　法 学 科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

合　　計 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

（　）内は女子内数
● 帰国生徒

学部・学科 志願者 受験者A 合格者B 競争率 A／Ｂ

経済学部　経済学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

経営学部　経営学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

人文学部　英語英米文学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

人文学部　社会学科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

法 学 部　法 学 科 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

合　　計 0 （0） 0 （0） 0 （0） －

（　）内は女子内数
● 社会人

学部・学科 志願者 受験者A 合格者B 競争率 A／Ｂ

経済学部　経済学科 129（30） 129（30） 129（30） 1.00

経営学部　経営学科 75（38） 75（38） 75（38） 1.00

人文学部　英語英米文学科 17（14） 17（14） 17（14） 1.00

法 学 部　法 学 科 42 （7） 42 （7） 42 （7） 1.00

薬 学 部　医療薬学科 10 （7） 10 （7） 10 （7） 1.00

合　　計 273（96） 273（96） 273（96） 1.00

（　）内は女子内数
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